

# Årsredovisning

för

## Västsura Gård Aktiebolag

556314-1653

Räkenskapsåret

2023

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-05-16.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Mikael Ramberg, Styrelseledamot

2024-05-16

Styrelsen för Västsura Gård Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver lantbruk och utför entreprenadarbeten.

Företaget har sitt säte i Surahammar.

Flerårsöversikt (tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	1 658	2 701	2 050	595
Resultat efter finansiella poster	0	6	199	3
Soliditet (%)	35	7	8	56

För definitioner av nyckeltal, se Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30% under året på grund av sämre väderförhållanden som har genererat sämre skördar.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	275 223	6 195	401 418
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			6 195	-6 195	0
Årets resultat				-1 366 011	-1 366 011
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>281 418</b>	<b>-1 366 011</b>	<b>-964 593</b>

Ej återbetalade villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 2 716 000 kr (216 000 kr).

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 781 418
årets förlust	-1 366 011
	<b>1 415 407</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	1 415 407
	<b>1 415 407</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		1 658 351	2 701 292
Övriga rörelseintäkter		880 388	992 687
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 538 739</b>	<b>3 693 979</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-326 672	525 740
Handelsvaror		-859 301	-1 625 825
Övriga externa kostnader		-1 438 467	-1 392 205
Personalkostnader	1	-437 495	-410 576
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-696 435	-662 839
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-3 758 370</b>	<b>-3 565 705</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-1 219 631</b>	<b>128 274</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		28 194	0
Övriga ränteutgifter och liknande resultatposter		846	6
Räntekostnader och liknande resultatposter		-175 420	-122 085
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-146 380</b>	<b>-122 079</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-1 366 011</b>	<b>6 195</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-1 366 011</b>	<b>6 195</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-1 366 011</b>	<b>6 195</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	3 178 237	3 874 672
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>3 178 237</b>	<b>3 874 672</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Ägarintressen i övriga företag	3	66 720	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>66 720</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>3 244 957</b>	<b>3 874 672</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		674 368	1 001 040
<b>Summa varulager</b>		<b>674 368</b>	<b>1 001 040</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		99 539	87 344
Övriga fordringar		6 809	4 906
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		34 465	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		358 434	258 025
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>499 247</b>	<b>350 275</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		0	172 482
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>0</b>	<b>172 482</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 173 615</b>	<b>1 523 797</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>4 418 572</b>	<b>5 398 469</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>120 000</b>	<b>120 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		2 781 418	275 223
Årets resultat		-1 366 011	6 195
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 415 407</b>	<b>281 418</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 535 407</b>	<b>401 418</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Checkräkningskredit	4		
	5	529 460	0
Övriga skulder till kreditinstitut	6	765 158	1 056 420
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>1 294 618</b>	<b>1 056 420</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	6	260 013	379 591
Leverantörsskulder		1 131 643	859 608
Skatteskulder		0	5 024
Övriga skulder		180 379	2 655 288
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		16 512	41 120
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 588 547</b>	<b>3 940 631</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>4 418 572</b>	<b>5 398 469</b>

## Noter

### Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

#### Not 1 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

#### Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	5 238 500	4 783 500
Inköp	0	455 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>5 238 500</b>	<b>5 238 500</b>
Ingående avskrivningar	-1 363 828	-700 989
Årets avskrivningar	-696 435	-662 839
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-2 060 263</b>	<b>-1 363 828</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>3 178 237</b>	<b>3 874 672</b>

#### Not 3 Ägarintressen i övriga företag

	2023-12-31	2022-12-31
Inköp	66 720	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>66 720</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>66 720</b>	<b>0</b>

#### **Not 4 Långfristiga skulder**

	2023-12-31	2022-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	0	48 818
	<b>0</b>	<b>48 818</b>

#### **Not 5 Checkräkningskredit**

	2023-12-31	2022-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	1 000 000	0
Utnyttjad kredit uppgår till	529 460	0

#### **Not 6 Skulder som avser flera poster**

Företagets banklån om 1 025 171 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2023-12-31	2022-12-31
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	765 158	1 056 420
	<b>765 158</b>	<b>1 056 420</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	260 013	379 591
	<b>260 013</b>	<b>379 591</b>

#### **Not 7 Ställda säkerheter**

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	2 025 000	2 025 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	2 048 459	3 528 311
	<b>4 073 459</b>	<b>5 553 311</b>

Surahammar 2024-05-16

*Mikael Ramberg*  
Mikael Ramberg  
Ordförande

*Per Ramberg*  
Per Ramberg

*Annika Norgren*  
Annika Norgren